DALEN

VEDKAPPSAG

Type 1251

Montering
Bruk v
Reservedeler

(Fra fabr.nr. 48050)

930225

H

PRODUSENT

LID JARNINDUSTRI A.S

N-5600 NORHEIMSUND

Telefon: 56 55 11 77 Telefax: 56 §5 11 81

R90-011


try022

try022


-2~

ORIFT AV SAG:

Kraftovérfaringsakselens lengde m3 kontrolleres med maskinen
senket og hevet for akselen koples til traktoren, Er den for
lang, avkappes alle rer likt,

Hastigheten p& sagbladet ber vare ca.50 m/s !br vanlig
sagblad. Dette tilsvarer 350 o/min pd traktorens kraftuttak.
Hardtmetallblad ber g& litt fortere, men ikke over 80 m/s, som
tilsvarer 560 o/min pd kraftuttaket.

Nedstopp av sag ordnes ved & montere en snor enten fra motorens
stoppknapp, slik at motoren kan stanses, eller fra koplings-
hadndtak for kraftuttak dersom dette lett kan utkoples under
drift., Snora m3 enkelt rekkes fra arbeidsplassen.

Prov at den fungerer.

VEDLIKEHOLD.

Cirboksen er ved levering pafylt olje. Oljen skiftes etter
ferste sesong, og kontrolleres siden minst en gang for aret
eller ndr det er mistanke om lekkasje. Bruk girolje SAE 80 EP,
Kontrollplugg finnes p& siden av girboksen, oljemengde 0,5 kg.
Kraftoverferingsakselen smeres med fett.lLedd og sikkerhets-
kopling hver B driftstimer, teleskoprer og lager for beskyt-
telse hver 40 driftstimer.

Ledd og bevegelige deler pd stag og overferinger smeres

med 1litt olje etter behov, )

Etter de forste brukstimer kontrolleres alle skrueforbindelser
og ettertrekkes om nedvendig. Se etter strammingen pa kile-
remmene, og at remskiver og sagblad sitter fast.

Sagbladet m3d files ndr det blir slevt.

for dem som bruker maskinen mye, anbefales 3 kjope hardmetall-
blad, det leveres som ekstrautstyr.

OM_HARDMETALL_ SAGBLAD:
1) Hardmetall sagblader ber kun brukes i rene materialer,
uten fremmedlegemer av sement, stein, stdl osv. Dette
sliter pd sagbladet, og kan sdelegge tennene.

2) Pdse at maskinen kommer opp i fullt turtall fer kapping.
Ha jevn mating gjennom hele materialet.

3) Rengjer sagbladet for kvae o.1l.
4) Slip om sagbladet i rett tid.

5) Et rent og skarpt verktey er god gkonomi.


try022

try022


-3-

=<

S
XA

Pos.nr:_ Del nr: Navn: Antal:
1 1251-011 SAQraMMe.svcesssccsoccecsssossscroscscosces
2 0887 Trekkbolt kat.Jogll.eecescocecccancenane
3 F470-10 Ringpinne @10, . c0cccceccccscsccccccconss
4 F460-04 Fijorpinne @4...ccceeeccoccoscscscncccsee
S 088g BOlt 212, c0cccecccccsscsascessoscccscncesns
6 1251-085 Fot,kOoTt.oiaeouerecoocetsossssnconsonces
7 1251-080 FOt,1laNn0.cesesveassocecscccsccscascsonanse
8 1551-107 MarkerstanQeeeceecsoseccsscsacsosccsancss
9 1251-110 MATKBT ceveevesssosasssossassssasensosasne

10 K14 =003 Tallerkenfjor 225x12,2%X1,5¢ccccccccccess
11 F312-12 Lasemutter M12....cccecevcscsccssoccnnce
12 F102-12040 Sekskantskrue M12x40....ccv0se00ccccccece
13 1251-120 Festebrakett ceccecvsscccccncnoncecsssnsas
14 F312-~10 Ldsemutter MI0 ....cieecvscccsncsccoassnss
15 r102-1;3035 Sekskantskrue MI0X35 ...ieeevecsscnonces
16 K0S -0M Caffelhode G Bx16 ...cevcsvccsccccconsccs
17 F302-08 Sekskantmutter MB .....vccceccccsccnccanse
18 1254~-571 Vippeskjermstag ..ccecceccecescsescsancan
19 KOS ~001A GCaffelhodebolt £S5 8x16 .eveeccceccnccsces
20 K08 -010 DOTrStOPPEr uiviecivvossonssassnaccncoananse
21 F102-05025 Sekskantskrue M5x2S
22 F312-05 Lasemutter MS

DB D NHSNANNN DD DS SN SNN -

#esscssecerrsesvenrsesccnsen @


try022

try022


Pos,.nr: le nr:__ Navn: Antal:

1 K09 -001 Gummihandtak @20 ......... ceessesenanes 1
2 1251-070 Handtak ....... ceeees cesevanne ceeecsnes 1
3 F102-08065 Sekskantskrue MBxE6S ...vveeeeecencosces 2
4 F312-08 Ladsemutter MB ....cieeencenne sessnes - 6
] 1251-072 Mothold ...evvvececnn seenssss Sesssssens 1
6 1251-060 Vippeskjerm ........ ceeterecenans ceeeeas 1
7 F312-10 Lasemutter MI0 ... it eincocnccencas 2
8 F102-10030 Sekskantskrue MIOX30 ...ccieececnnnnees 2
9 1251-050 VerneskJBIM ..ccveeecnccccoscecscnccncne 1
10 F312~12 L3dsemutter M12 ...t iiirecnnanscsannna 2
11 K06 -002 Kappsagblad 8700 ....cceceevencenananas 1
12 F102-12030 Sekskantskrue M12x30 .o ceveeccencacnes 1
13 F420-12 Fjorskive M12 ....veernneccncrcconcanes 1
14 1254-062 Endeskive ,.eiveececcnacaas ssresnnee cee 1
15 L20 -203 Kilereimskive 35PZ 100, 230 ....c0000e. 1
16 1254-063 Stoppring ........ tessecsetcasarcaneas . 1
17 K1 -6007 Kulelager 6007 2RS ..veevvecnvcavncnnen 2
18 1254-109 1 =13 T 2
19 1254-580 Strammekjetting soeeeeecevcecncocncnnns 1
20 F600-001 Flatkile BX7Xx32 t.vveveeencccccsanconns 1
21 1254-065 SPindel ..iierceecrctcrsttaretssescccnns 1
22 1254-~-064 Klemskive ....... csescssecssesesssesane 2
23 1254-0861 Sekskantmutter M30 ..... i nnnnnn .o 1
24 1254-575 Lasehak® ceecevenn eesesecaneas eiecessene 1
25 K14 -001 Tallerkenfjor 18xB8,2x1 ....cveeennns oo 2
26 F102-08025 Sekskantskrue MBx25 ....coveeveane ceece 2
27 1251-075 Pendelaksel ,...... cecens tesessscscnans 1
28 1251-102 Pendellager ......... ceecrsccsrrssasens 2
28 1251040 S3gPendel ....cccectrcrsensrcatcscaerenn 1
30 1251-100 Kilereimskjerm ....ceveeveenee coevessece 1
31 F102-08016 Sekskantskrue MBXT6 ...ceevececnecnsance 2

1

32 £07 -002 S~krok 5x45 Art.nr.50 ......c.c0c0000nn


try022

try022


COALEN ] -5

Pos.nr: Del nr: ___ Navn: — ——— —— Antal: _
2-11 1251-300 Traktordrift for vedkappsag ..eseesocass 1
1 1251-090 Vinkeldrevfeste ....ccecceecvscesncssesnse 1
2 L30-009 Girboks,BYPY 2,78:1 ......cetecccvocace 1
3 1254-~118 VerneskjerMm ..ceececessrocccscassccscscce 1
4 F312-10 Lisemutter MI0 ..cccccceccoccscccccnccs 4
S F102-10130 Sekskantskrue M1OX130 cccescsensccccces 4
6 L02 -001 Leddaksel ..ceccescoassvssccsccsccsnane 1
7 L20 -003 Kilereim SPZ 1387LW ..cceeccoconccscses 3
8 1254-119 Kilereimskive sveecvesccceccoscacecccss 1
9 1254-114 Endeskive cceeeasecsosssccsccccncccscnse 1
10 F420-08 Fjorskive BB ..cecevvcocecsnscccsccccns 3
11 F102-08025 Sekskantskrue MBxX25 ..cccceccccsncccccsse 3
12 F312-12 Lisemutter M12 ...ccccoccccscsnccnsccce 2
13 F102-12150 Sekskantskrue M12x150 cseceecsccccccccce 1
14 F102-12140 Sekskantskrue M12x140 ,..cccccveecocnes 1


try022

try022


Pes.nr: Del nr:

1

Navn:

-
o]

vo~SNoOoudbunNn= |

1251-400
Jos -006
Jo3 -0%1
jo3 -012
1251-401
F121-05020
F312-05
L20 -001
Jos -002
F179-06020
1251402
F600-002
F312-12
F102-12080
F312-10
F102-10030
£102-08016
F420~-08
1251-403

El.drift for vedkappsSaQ ececescecsvccaos
Motorvernbryter .....cccecceeccces
Pakknippel PEC-13..cceceecacccons
Pakknippel PE-13 .cececcecccesscocscasce
Kabel ..ccoovvcococcccsrccsssscoccsascscae
Sylinderskrue m/spor M5x20 eecececosoces
Lisemutter M5 cececrscccscsscenscccsces
Kilereim SPZ 1320 LW ...cecveccnnarcacas
Elektromotor 3-fas &4kw 1440 o/min .....
Gjengestift MBx20 ...ccccevccccecnccnne
Kilereimskive 3 SPZ 100 228 ,...ccc0c000
Flatkile 7xBx40 ..ccceveccccccaccccasna
Lisemutter M12 ,...ceecccsoccccaccccses
Sekskantskrue M12x80 (cececerccccancasns
Lasemutter MI0 ..cccecervcevccoscsconces
Sekskantskrue MIOX30 ..ececveoncccenscccs
Sekskantskrue MBx16 ....cccevcncccccrsne
Fjorskive BB .....cccveccncnccccccccces
Festeplate ....ccccceee caceseccns e

Antal: _

B S d S DB UNN S S


try022

try022


N

Pos.nr:

Del nr:

-7-

EKSTRAUTSTYR:

Navn: Antal:

-

~oupun-=d

-
o

1251-600
F402-25
1251-601
1251-605
F450-04040
1251-610
F460-04
0889

KG6 -004

Stotterull..veeeerorecesossrsscsoncasonas
Underlagsskive M24-25mM...cceecccccccee
Stotterullagerleseessacessooscssccsccacese
Rull....... csseecessssesssrscscesesase e
Splint @4x80..ccceeeeccscccccscsccsncas
StotterullarMeccececcesrccccacoccconnns
FIorpinne B8.cceeeccccsvsscssccsocccnsce
Bolt 812000 eecosnesosscccnscnsocsccncen

- ed wd ed = ) D =D

Hardmetallblad,2700mm....ccscescessccses

-t


try022

try022


